

Položkový rozpočet

S:	Objekt	Domov pro seniory Podpěrova, p.o. Podpěrova 501/4, 621 00 Brno
----	--------	--

Zakázka CÍRKULACE VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				332 216,90
1	722238316R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, Slovarm K-83T, DN 40 mm	kus	3,00000	1 044,00	3 132,00
2	734263316R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	1,00000	842,00	842,00
3	734293225R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 40	kus	1,00000	1 070,00	1 070,00
4	734293225R00	výměna armatur čerpadlová sestava	sb	1,00000	7 320,00	7 320,00
5	722238312R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, Slovarm K-83T, DN 15 mm	kus	34,00000	333,50	11 339,00
6	722238314R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, Slovarm K-83T, DN 25 mm	kus	2,00000	633,00	1 266,00
7	722237122R00	termo vyvažovací ventil DN 15 mm	kus	10,00000	2 208,00	22 080,00
8	722172411R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	66,00000	443,50	29 271,00
9	722172413R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	87,00000	679,00	59 073,00
10	722172415R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	14,00000	1 285,00	17 990,00
11	722223132R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez zátky, GIACOMINI R608/2, DN 15 mm	kus	32,00000	294,50	9 424,00
12	734293225R00	výměna armatur pod stoupačkama	sb	16,00000	2 820,00	45 120,00
13	722181211RT9	Izolace Tubolit 22-13	m	66,00000	60,00	3 960,00
14	722181211RU2	Izolace Tubolit 35-25	m	87,00000	113,00	9 831,00
15	722181211RU2	Izolace Tubolit 54-25	m	14,00000	134,00	1 876,00
16	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 mm	m	167,00000	22,00	3 674,00
17	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	167,00000	45,70	7 631,90
18	722290234R00	sekání	sb	1,00000	6 760,00	6 760,00
19	722290234R00	zapravení	sb	1,00000	13 000,00	13 000,00
20	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	167,00000	168,00	28 056,00
21	767883212RV1	upevnění potrubí	sb	1,00000	18 120,00	18 120,00
22	722172313R12	žlab D 32	m	87,00000	63,00	5 481,00
23	722172315R14	žlab D 50	m	10,00000	48,00	480,00
24	731391813R00	Vypouštění a napuštění systému	sb	1,00000	9 600,00	9 600,00
25	736020006	VRN přesun hmot a odvoz odpadu	sb	1,00000	15 820,00	15 820,00

Celkem

332 217

Poznámky uchazeče k zadání